$&&&'
a ãT^^^^

Estado do Tocantins
Câmara Municipal de Gurupi

PORTARIA N° 013/2017 Gurupi, 03 de Janeiro de 2017.

"Nomeia membros para a Comissão
Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Gurupi e dá outras
providências"

O PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE GURUPI, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições, tendo ern vista o que lhe faculta o art.52, inciso XVIII da Lei Orgânica do
Município e o que dispõe o art.27, inciso II e Parágrafo Único, do Regimento Interno deste Poder
Legislativo e dada ás necessidades e conveniências administrativas da Casa ,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para Compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Gurupi, Estado do Tocantins, os servidores: Francisco Rodrigues Andrade- Mat.
989, Odete Pereira Franco-Mat. 747, Valdey Malheiro de Araújo -Mat. 727 que sob a
presidência do primeiro e secretariado pelo segundo realizarão os procedimentos licitatórios na
forma regulamentar.

Art 2 °- Nomeia para membro suplente a servidora Carla Daniela Nascimento da Silva-
Mat. 812 que atuará nos impedimentos de membros efetivos.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrario. Retroagindo seus efeitos a partir de 01/01/2017.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE,

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI, Estado do
Tocantins, aos 03 (três) dias do mês de Janeiro de

VeXAntpH^J^táojjío Rodrigues Loiola.
'amara Municipal.

Co"1"1 AV. GOIÁS, N° 2.880, CENTRO, CEP: 77.410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
Site: www.gurupi.to.leg.br